

Білім беру ұйымдарында тәрбие жұмысын ұйымдастыру және қосымша білім беру

Тәрбие жұмысының жылдық жоспары бойынша орындағанын ағаммен біліммен қамту тармақта р саны	Тәрбие жұмысының жылдық жоспары бойынша орындағанын ағаммен біліммен қамту тармақта р саны	Мектепте біріккен жұмыс туралы (факультеттер, клубтар, үйірмелер секциялар)	Үйірмелер мен секцияларға қатысушы балалардың санын есепке алу журналы (электрондық/қағаз форматта)	Азаматтық пен патриотизм деңгейін арттыру мақсатын жасаған ұйымдастырылған қожамдық қызметке, оның ішінде оқушылардың өзін-өзі басқару және пікірталас қозғалыс залдары және спорттық инвентарь) арқылы білім алушылардың үлесі	Тәрбие бағдарламаларының қызметін бағыттардың қамтитын мектепті дамыту бағдарламасы	Сынып жетекшісінің жұмыс жоспары	Әлеуметтік педагогтың оқу жылына арналған жұмыс жоспары	Косымша білім берудің педагогтың жұмыс жоспары	Педагог-психологтың оқу жылына арналған жұмыс жоспары	Педагог-психологтың оқу жылына арналған жұмыс жоспары	Мектептің бақылау жоспары	Ата-аналар қоғамымен өзара іс қимыл жасау бойынша жүргізіліп жатқан жұмыстар туралы	Салауатты өмір салты дағдыларының қалыптасуы, тәрбиеленді заттарды қолданудың алдын алу бойынша жүргізіліп жатқан жұмыстар туралы
--	--	---	---	---	---	----------------------------------	---	--	---	---	---------------------------	---	---

2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 оқу жылдарына арналған тәрбие жұмыс жоспары сайт беттерінде жүктелді.	Тәрбие жұмысын жылдық жоспар бойынша орындалмаған тармақтар саны - 0. Тәрбие жоспары негізінен 8 бағыттан тұрады. Барлық бағыттар бойынша жұмыстар атқарылды	Балалар қосымша біліммен қамтылған. Биылғы оқу жылында 72% бала үйірмемен қамтылып отыр.	Мектепте биылғы оқу жылында 6 үйірме, 1 секция жұмыс жасайды.	Үйірмелер мен секцияларға балалардың қатысуын есепке алу журналы қағаз форматта жасалынып, тігілді.	20%	Мектепте спорт зал -1, доп-8, баскетбол сеткасы-1, волейбол сеткасы -1.	1. Бала құқығы туралы конвенция 2. ҚР Конституциясы 3. ҚР Білім туралы заңы 4. Неке және отбасы кодексі 5. Рухани жаңғыру тұжырымдамасы 6. Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы 7. Әдістемелік нұсқау хат	Қыркүйек айында сынып жетекшілерінің жылдық жұмыс жоспары жасалынып, бекітілді. Жоспарға сәйкес жұмыс жүргізілді.	Қыркүйек айында әлеуметтік педагогтың оқу жылына арналған жұмыс жоспары жасалынып, бекітілді. Жоспарға сәйкес жұмыс жүргізілді.	Қыркүйек айында мектеп психологтың консультацияларына есепке алу журналы қағаз форматта жасалынып, тігілді.	Педагог-психологтың консультацияларына есепке алу журналы қағаз форматта жасалынып, тігілді.	Мектепшілік бақылау жоспары құрылып, бекітілді. Жоспарға сәйкес жұмыстар жүргізіліп, жүргізілген жұмыстар анықтама жазылды.	Мектепшілік аналар комитеті сайланып, бұйрық негізінде бекітілді. Мектеп бойынша ата-аналармен жүргізілетін жұмыс жоспары анықтама жазылды.	Мектепшілік аналар комитеті сайланып, бұйрық негізінде бекітілді. Мектеп бойынша ата-аналармен жүргізілетін жұмыс жоспары анықтама жазылды.	Ақтөбе облысының істері басқармасы "Аңсар" және "Ихсан" ақпараттық орталығының мектеп ұйымы мамандар насихаттау жұмыстары бекітілген. Мектеп ұйымымен жоларға тұрақты кездесу ұйымдастырылып отырады.	Салауатты өмір салты жоспары жасалынып, бекітілді. Салауатты өмір салты жоспары ақпараттық орталығының мектеп ұйымы мамандар насихаттау жұмыстары бекітілген. Мектеп ұйымымен жоларға тұрақты кездесу ұйымдастырылып отырады.	

Білім беру ұйымының басшысы

А.К. Молдашева

(қолы) А.Т.Ә. (болған жағдайда)

